
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 15 5 6

23

╳

9
21

1
13
23

2
15

3
16

4
19

6
20

Auszeit

6:11
21:22

Ende
17:22 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 9 7 10 6 11

25

0
14
23

1
15
25

3
16

5
17

8
18

12
19

Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 9 7 10 6 11

252
10:18

╳

16
3
23

4
24

5
25

6 10 Auszeit

6:13
23:22

Ende
17:51 A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 15 5 6

233 11
8:4 17:10

18:11 18:11
0
19

7
22

9
23

12 16 18 Auszeit

16:9
18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

A  Heiligenhauser SV vs. MTV Köln B
Spiel 37 21.01.2023 17:00 Uhr

Grundschule Heiligenhaus
51491 Overath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Heiligenhau… 11/14
1 Schloten, Janes Maxi… X
3 Boscanin, Tobias X
5 Weber, Julian X
6 Niewerth, Leander X
7 Heinrich, Arne X
9 Verbeek, Willy

10 Ahlers, Maximilian X
11 Neumann, Philipp, X
15 Kall, Leon X
17 Krohn, Bastian
19 Sachs, Miko X
A  Libero

19 Sachs, Miko X
A  Offizielle
T Azadzoy, Khesrau

C

B  MTV Köln 10/14
1 Al-Timari, Yosef
2 Clevermann, Aaron X
4 Nieendick, Jerome X
5 Bock, David
6 Peker, Atakan X
7 Akis, Alican X
9 Sisto, Alessandro X

10 Hoffrichter, Finn X
11 Tiftik, Ilyas X
12 Plinke, Vanyo
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Heiligenhau… MTV Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 22 25 1 0 1
2 4 0 23 2 26 25 1 1 2

3
4 4 0 46 48 50 2 1 3
Start: 17:00 Ende: 17:51 Dauer: 0:51

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bondarev, Andreas 1
2 Tavares, Beatriz 2

Schreiber 3
Schr. Krieger, Laurenz 4

Assist. Tavares, Rui

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


