

Bezirksliga 2 mU20

Männer

A Heiligenhauser SV vs. MTV Köln B

Spiel 37

21.01.2023 17:00 Uhr

Grundschule Heiligenhaus 51491 Overath



				S		art :00	A) Heili	jenha	u	R		de :22	(Вмт	V Kölr	1	s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	artauf	stellung		10	1	7	15	5	6		4	9	7	10	6	11	0-	١
llu		S	pielernr.	H							23							25	١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z															
		-,-			,														
		1.	5. 6.	1	X	12	2 15	3 16	4 19	6 20	Auszeit		1 15	3 16		8 18	12 19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 21	13 23	μ.	μ0	19	20	6:11 21:22	23	15 25	10	1	10	19	14:13	

S		art :25	(Вмт	V Kölr	1	R	En 17:	de :51	A) Heiliç	genhau	J	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	9	7	10	6	11		10	1	7	15	5	6	
T	2						25			(3)			(11)	23
Z	10:18									8:4			17:10	
										18:11			18:11	
2	X 16	3 23	4 24	5 25)	6	10		0	7	9 23)	12	16	18	Auszeit
_	10	۷3	¥ 4	دع			6:13 23:22	19	22	শ্রে				16:9 18:14

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	Heiligenhau 1	1/14	$^{\mathbb{B}}$	MTV Köln	10/14
	1	Schloten, Janes Maxi	Х	1	Al-Timari, Yosef	
	3	Boscanin, Tobias	Х	2	Clevermann, Aaron	Х
	5	Weber, Julian	Х	4	Nieendick, Jerome	Х
	6	© Niewerth, Leander	Х	5	Bock, David	
	7	Heinrich, Arne	Х	6	Peker, Atakan	Х
	9	Verbeek, Willy		7	©Akis, Alican	Х
	10	Ahlers, Maximilian	Х	9	Sisto, Alessandro	Х
	11	Neumann, Philipp,	Х	10	Hoffrichter, Finn	Х
	15	Kall, Leon	Х	11	Tiftik, Ilyas	Х
	17	Krohn, Bastian		12	Plinke, Vanyo	
1	19	Sachs, Miko	Х	(B)) Libero	
1	lack	Libero		B) Offizielle	
1	19	Sachs, Miko	Х			
1	(A)	Offizielle				

T Azadzoy, Khesrau

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bondarev, Andreas	1	
2	Tavares, Beatriz	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Krieger, Laurenz	4	
Assist.	Tavares, Rui		

Ergebnisse												
Ċ	1 (Heil	igenl	hau	MTV Köln (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	23	1	22	25	1	0	1			
2	4	0	23	2	26	25	1	1	2			
				3								
4	4	0	46		48	50	2	1	3			
St	art	: 17	7:00	Ende:	17:51	Dai	uer:	0:5	51			
Sie	ae	r: N	VΤV	Köln					2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de